
TOIMINTAKERTOMUS 2018 

                      

Ratsastusseura Skara ry                                                                                          ratsastus.skara@gmail.com 
                                                                                                                          skara.sporttisaitti.com      1 

                                                                                                                                                           

TOIMINTAKERTOMUS 2018 
 
Vuosi 2018 oli Ratsastusseura Skaran ry:n eli SKARAn 27. toimintavuosi. Toimintakaudella pidettiin kaksi 
sääntömääräistä vuosikokousta 14.3.2018 ja 24.11.2018 sekä 10 hallituksen kokousta.  
 
Hallitus 2018 

Ainomaija Pippuri, puheenjohtaja 
Vivi Fleming-Lehtinen, varapuheenjohtaja 
Liisi Myllykangas, rahastonhoitaja 
Anna Harmonen, jäsensihteeri ja merkkivastaava 
Aliina Halme, sihteeri 
Kristiina Hurmerinta, Viikin ponikoulun edustaja 
Hanna Seiro, nuorisovastaava 
Karo Aarnio-Wihuri, kilpailuvastaava 
Heidi Tunkelo 
Mauritz Nikander 
Lyydia Heikkinen 
Mirka Granlund (varajäsen) 
Kati Kemppainen (varajäsen, kevätkausi 2018) 
 
Junioriedustajat: Anni Strengell, Pinja Hjerpe, Metti Kivikanto, Peppi Bergroth 
 
Toiminnantarkastajana toimi Seija Forsström. 

 
JOHDANTO 

Ratsastusseura Skara ry on aktiivinen helsinkiläinen ratsastusseura ja Suomen Ratsastajainliiton SRL:n 

jäsenseura. Skaran toiminnan tavoitteena on herättää, ylläpitää ja kehittää ratsastusharrastusta jäsentensä 

keskuudessa ja Skara on järjestänyt toimintaa ja tapahtumia vuoden 2018 aikana tämän päämäärän 

mukaisesti.  

Seuran toiminnan pääpaino on ollut kilpailu- ja valmennustoiminnassa, hevostaitokerhoissa ja myös 

jäsenten yhteisissä tapahtumissa ja juhlissa. Seurassa on kolmejapuolisataa jäsentä, joista enemmistö 

harrastaa ratsastusta Viikin ponitallilla, mutta jäseniämme on runsaasti myös muilla talleilla. Seuraa 

edustaa myös useita kilpailevia ratsukoita kaikissa lajeissa sekä alue- että kansallisella tasolla.   

 
Seura on tehnyt tiivistä yhteistyötä Ratsastuskeskus Viikki Oy:n Viikissä sijaitsevan ponikoulun kanssa. 
Seura järjesti tallilla mm. ratsastuskilpailuja, hevostaitokerhoja ja keppihevosratsastusta.  
 
Seuran talous oli vakaa koko vuoden 2018. Varoja kerättiin jäsenmaksuilla, järjestämällä kilpailuja ja 
pitämällä buffettia. Seura sai Helsingin kaupungin Liikuntaviraston myöntämää toimintatukea 4 549 euroa. 
 
JÄSENSUHTEET  
Seuraan kuului vuonna 2018 349 jäsentä, joista juniorijäseniä 241, seniorijäseniä 107 sekä 1 kannatusjäsen. 
Jäsenistö koostuu monenlaisista ratsastuksen harrastajista. 
  

http://www.ratsastus.fi/seuratoiminta
http://www.ratsastus.fi/seuratoiminta


TOIMINTAKERTOMUS 2018 

                      

Ratsastusseura Skara ry                                                                                          ratsastus.skara@gmail.com 
                                                                                                                          skara.sporttisaitti.com      2 

                                                                                                                                                           

VIESTINTÄ 
Seuran viestinnän tärkeimpänä kanavana olivat www-sivut, joiden välityksellä on helppoa ja nopeaa 
tavoittaa valtaosa jäsenistä. Hallitus käytti www-sivujen jäsensivuja dokumenttien arkistointiin sekä omana 
informointikanavana. 
 
Skaran oma, julkinen Facebook-ryhmä oli myös aktiivisessa käytössä. Ryhmässä oli vuoden lopussa 196 
jäsentä.  Edelleen erityisesti seuran tapahtumia mainostettiin myös perinteisesti tallien ilmoitustauluilla.  
 
Viestintää seuran omassa Instagram-ryhmässä aktivoitiin vuoden 2018 aikana. Erityisesti hallituksen 
junioriedustajat päivittivät ryhmään aktiivisesti kuvia ja tunnelmia seuran tapahtumista, valmennuksista ja 
kilpailuista. 
 
TAPAHTUMAT JÄSENILLE 
 
Seura järjesti vuonna 2018 seuraavat tapahtumat: 
24.2.–25.2. Kouluratsastusvalmennus Kristantalli Immersby 
24.2.  Kouluratsastusluento, kahvila N’avetta 
14.3. Kouluratsastusdemo Kolmikulman tallilla 
5.5. Ryhtitesti Viikon ponikoululla 
20.9. Esteratsastusdemo Kolmikulman tallilla 
24.11.   Pikkujoulu Vartiokylän työväentalolla. Juhlassa luovutettiin vuoden aikana suoritetut 
ratsastusmerkit, kilpailutulosten perusteella anotut merkit sekä muut palkitsemiset ja huomionosoitukset. 
  

MERKKISUORITUKSET JA HUOMIONOSOITUKSET 
 
Pikkujoulujuhlassa 24.11. jaettiin ratsastusmerkkejä ja palkintoja kuluneen vuoden aikana ansioituneille ratsastajille. 
Seura oli anonut SRL:n kilpailusuorituksiin perustuvia merkkejä seuramme ansioituneille ratsastajille.  

Hopeamerkki, Kristiina Auvinen  

Pronssimerkki, Olivia Korpi  

Pronssimerkki, Jutta Viinikka  
Ratsastusmerkkejä jaettiin seuraavasti, 13 perusmerkkiä, 13 C-merkkiä, 12 B-merkkiä.  

 

Erityisistä ratsastusansioista palkittiin Kenttäcupin 2018 voittanut Virpi Nättiaho (My Cachet) sekä 
esteratsastuksen aluemestaruushopean voittanut Christin Ein (Vanilla Twist).   

Fanny express - rehdin kilpailijan kiertopalkinto luovutettiin Virpi Nättiaholle. 

Viikin ponitallin opettajien esityksestä vuoden poniratsastajaksi valittiin Velma Kokkonen ja vuoden 
talliapulaiseksi Selina Neste. 
 
Huomio-osoituksen saivat: 
 Aktiiviset vapaaehtoiset, Antti Auvinen, Laura Hassi ja Jorma Pajunen 

Hevostaitokerhoja syksyn aikana Viikin ponitallilla ohjanneet, Peppi Bergroth, Pinja Hjerpe, Metti 
Kivikanto, Selina Neste, Pihla Paavola, Venla Sammallahti, Anni Strengell ja Miitta Vihriälä 
Kaikki hevostaitomerkit suorittaneet, Venla Sammallahti, Anni Strengell ja Julia Welp 

 
KILPAILUTOIMINTA 
 
Seurakilpailut aloitettiin Nevaksessa helatorstaina 13.5 2018, jolloin järjestetyissä 1-tason 
kouluratsastuskilpailuissa ratkottiin myös seuran koulumestaruus. Seuran estemestaruudesta kilvoiteltiin 
1-tason esteratsastuskilpailuissa 13.10.2018 Eriksnäsissä. Viikin ponikoululla järjestettiin keppareiden 
kenttäkisat vappupäivänä sekä este- ja minikenttäkilpailut poneille ja hevosille kesä-heinäkuussa. 
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Aluetason joukkuemestaruuskilpailuihin esteratsastuksessa osallistuttiin 19.8.2018 ja kouluratsastuksessa 
8.9.2018. Skaralla oli myös joukkue SM-joukkuekenttäkilpailuissa 12.8.2018. 
 
Seurakilpailut 
10.5. 1-tason kouluratsastuskilpailut, Nevas 
13.10. 1-tason esteratsastuskilpailut, Eriksnäs 
 
Seurakilpailut Viikin ponikoululla 
1.5. Keppihevoskenttäkisa 
30.6. Esteratsastuskilpailu 
1.7. Minikenttäkisa 
 
Seuramestarit 2018 
Kouluratsastuksen seuramestari Vaije Maan- Dalija 
Esteratsastuksen seuramestari Olivia Korpi – Balaton II 
 
Seuran jäsenillä oli vuonna 2018 1 Kansainvälinen A-lupa, 5 A – kilpailulupaa, 11 D – kilpailulupaa ja 18 E – 
kilpailulupaa.  
 
JUNIORITOIMINTA 
Junioritoiminta oli erittäin aktiivista ja sitä toteutettiin pääasiassa hevostaitokerhojen kautta.  
 
Hevostaitokerhot 
Järjestimme eritasoisia hevostaitokerhoja tavoitteiden ja osallistujien iän mukaan, jolloin jokaiselle 
hevostaidoista kiinnostuneelle löytyy sopiva ryhmä. TUTTIS Talli tutuksi – kerho on kerho 6-10 – vuotiaille 
ja vastaavasti Nappis yli 9-vuotiaille. Nappis-kerhoissa harjoitellaan SRL:n Perushoitomerkkiin kuuluvia 
asioita, eli tärkeimpänä satulointia ja suitsintaa ja ponin puhdistusta. Junnis-kerho on Perushoitomerkin 
suorittaneille, ja sen päätteeksi voi osallistua SRL:n Hoito I – merkin kokeeseen.  
 
Viikin ponikoululla kokoontui kevätkaudella yksi TUTTIS-kerho, kaksi NAPPIS – kerhoa ja yksi Junnis – kerho. 
Kevätkauden kerhoihin osallistui yhteensä 34 lasta. Syyskaudella oli kaksi Pika-Nappista, yksi Junnis sekä 
Mappis.  Mappis on maasta käsittely kerho ja Mappiksessa suoritetaan maastakäsittelymerkki. 
Syyskaudella oli myös keppihevoskerho. Kerholaisia oli syksyn kerhoissa yhteensä 33.  
 
Kerhoja ohjaavat SRL:n kerhonohjaajakoulutuksen käyneet nuoret. Jokaisessa kerhossa oli kaksi 
koulutettua kerhonohjaajanuorta. Vuoden 2018 aikana koulutettiin 4 uutta ohjaajaa. 
 
Keppihevoset 
Vapun päivänä järjestettyihin keppihevosten kenttäkilpailuihin osallistui 24 ratsukkoa. Syyskaudella 
järjestettiin keppihevoskerho, johon osallistui 9 kerholaista. Seuran juniorit olivat esittelemässä 
keppihevosharrastusta elokuussa Laajasalon Palloseuran järjestämässä koko perheen 
liikuntatapahtumassa. 
 
VALMENNUS 
Valmennus painottui Talent-ryhmiin. Sen lisäksi helmikuussa järjestettiin kaksipäiväinen 
kouluratsastusvalmennus, jonka veti Pia Varjonen. Valmennukseen kuului myös teoriatunti. 
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SRL:n talent-ryhmät 

Suomen Ratsastajainliitolla on ratsastajien valmennukseen Talent-ohjelma, johon Skara hyväksyttiin 2014. 
Skara järjestää Talent-seurana yhdessä Ratsastuskeskus Viikin kanssa valmennusta junioriratsastajille. 
Vuonna 2018 ryhmiä täydennettiin myös uusilla jäsenillä.  

Talent-ryhmissä valmentaudutaan joko omalla/vuokrahevosella tai Viikin ponitallin hevosilla. Talent-ryhmiä 
oli keväällä ja syksyllä Viikissä kolme. Näissä ryhmissä valmentautui tavoitteellisesti yhteensä 17 nuorta. 
Aikuisten Talent-ryhmään osallistui kolme ratsastajaa. Yksi nuorten omalla hevosella valmentautuvien 
ratsastajien ryhmä toimi keväällä 2018 Immersbyn ratsutallilla Sipoossa ja yksi Viikissä. 

 
KALUSTO 
Vuoden aikana seuran käyttöön hankittiin mm. kuulutuslaitteet.  
 
YHTEISTYÖ RATSASTUSKOULUJEN KANSSA 
Seura teki edelleen tiivistä yhteistyötä Ratsastuskeskus Viikki Oy:n kanssa. Yhteistyö oli toimivaa ja seuran 
hallituksessa oli ponikoulun edustaja. Seura järjesti kilpailuja myös yhteistyössä Nevas Gårdin ja 
Ratsastuskeskus Eriksnäsin kanssa.  
 
Helsinki 12.1.2019 
 
Ratsastusseura Skara ry   
Hallitus 


